
 
 
  

 EXAME- 2018/2 

EDUCAÇÃO FÍSICA 

Dias II Semestre Horário 

07/12 
6ª 

Feira 

Met. Do Tra. E Pesqui. Cientifica - Patricia 
Met. Do Tra. E Pesqui. Cientifica – Patricia 
 

Sala 41 

19:30 
21:10 

 

 

 
10/12 

2ª  
Feira 

Biomecanica dos exerc. Físicos- Luciano 

Biomecanica dos exerc. Físicos- Luciano 
 
Prat. Curric. em Esportes Indivi- Luciano 

Prat. Curric. em Esportes Indivi- Luciano  

19:30 
21:10 

 
 
 

 

 
11/12 

3ª  
Feira 

Crescimento e desen. Humano- J. Roberto 

Crescimento e desen. Humano- J. Roberto 
 

19:30 
21:10 

 
 

 

 

 
12/12 

4ª  
Feira 

Fisiologia Geral – Dr. Celso 
Fisiologia Geral – Dr. Celso 

 
Sala 41 

19:30 
21:10 

 
 

 

 
13/12 

5ª  
Feira 

Novas Tec. Em Inform e Comuni- R. Reis 

Novas Tec. Em Inform e Comuni- R. Reis 
 

Sala  41 

19:30 
21:10 

 
 

 

 
14/12 

6ª  
Feira 

Estatística p Ed Física - Fabio 
Estatística p Ed Física - Fabio 

 
Sala 41 

19:30 
21:10 

 
 
 

 

 

17/12 

2ª 
feira 

Esporte  Coletivo – Voleibol – Sidnei 

Esporte  Coletivo – Voleibol – Sidnei 
 
 

19:30 
21:10 

 

 


